AQUAYYTEK

8 (800) 301-61-59
e2505430@mail.ru

O4YNCTKa-CTOKOB.COM

PeareHTbl 4N OYNCTKU NnUTbLEBOM BOAbl N NPOMbILWNEHHbIX

CTOKOB

Xnopcoaepxatiue npenaparbl

HavnmveHoBaHue

'Mnoxnoput Hatpua mapkn «A» TOCT 11086-76

KoarynaHt/XnopHoe xene3o/Cynbdgar xenesa

HavnmveHoBaHue

>Keneso (I1l) xiopHOe 6-BOAHOE KpUCTasI/In4yeckKoe
(Poccua TOCT 4147-74)

>Keneso (Il) xnop 6-Tv BOAHOE KpUCTasi/In4yeckoe
(Kntait)

YKeneso xnopHoe Kpuctannnmyeckoe (TeXHMYECKoe)
(Kutai)

YXeneso xnopHoe 40% (xuakoe) — XXenesa (I11)
Xnopua TEXHNYECKNIA

YKeneso cepHOKMUCII0e, Xerne3Hblii Kynopoc 1 copt

YKeneso CepHOKUC/IOe, Xere3Hblii Kyrnopoc 2 copT

YnakoBkKa

12/25/36/1260 kr

YnakoBKa

40 Kr

50 kr

50 kr

30/40/300/1400

Kr

25/50/1000 kr

25/50/1000 Kr

LieHa

44-58 pyo6/kr

LleHa

281-291 py6/kr

191-211 py6/kr

388-408 pyo6/kr

40-44 pyO6lkr

45-53 py6/kr

43-51 pyo6/kr


tel:78003016159
mailto:e2505430@mail.ru
https://xn----7sbhvkcxebydie6d.com/

Cynbhat xene3sa (I1l) BogHbI pacTBop

Cynbdart xenesa (Il1)

Cynbpar xenesa (lll) Ferric-3 BogHbin TY 20.13.41—
007-42534282-2021

Cynbdhat xenesa (Ill) Ferric-3 nopowok TY
20.13.41-007-42534282-2021

Cynbhat xenesa Ferix-3 Kpuctanimyeckui

Cynbart xenesa Ferix-3 pacTsop

AHacTacus

30/40/1400 Kkr

25 Kr

30/40/1400 kr

25 Kr

40 Kr

40/1400 «Kr

46-50 py6/kr

100-104 pyO/kr

46-50 pyOG/kr

100-104 pyO/kr

[OroBopHas

AOTrOBOpPHas

Hy)XHa KOHcynbTauna?
CBaxuTtecb C HallUm MEeHEKEPOM

8 (800) 301-61-59
e2505430@mail.ru
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