

очистка-стоков.сот

Реагенты для очистки питьевой воды и промышленных стоков

Хлорсодержащие препараты

Наименование	Упаковка	Цена
Гипохлорит натрия марки «А» ГОСТ 11086-76	12/25/36/1260 кг	44-58 руб/кг

Коагулянт/Хлорное железо/Сульфат железа

Наименование	Упаковка	Цена
Железо (III) хлорное 6-водное кристаллическое (Россия ГОСТ 4147-74)	40 кг	281-291 руб/кг
Железо (III) хлор 6-ти водное кристаллическое (Китай)	50 кг	191-211 руб/кг
Железо хлорное кристаллическое (техническое) (Китай)	50 кг	388-408 руб/кг
Железо хлорное 40% (жидкое) — Железа (III) хлорид технический	30/40/300/1400 кг	40-44 руб/кг
Железо сернокислое, железный купорос 1 сорт	25/50/1000 кг	45-53 руб/кг
Железо сернокислое, железный купорос 2 сорт	25/50/1000 кг	43-51 руб/кг

Сульфат железа (III) водный раствор	30/40/1400 кг	46-50 руб/кг
Сульфат железа (III)	25 кг	100-104 руб/кг
Сульфат железа (III) Ferric-3 водный ТУ 20.13.41– 007-42534282-2021	30/40/1400 кг	46-50 руб/кг
Сульфат железа (III) Ferric-3 порошок ТУ 20.13.41–007-42534282-2021	25 кг	100-104 руб/кг
Сульфат железа Ferix-3 кристаллический	40 кг	договорная
Сульфат железа Ferix-3 раствор	40/1400 кг	договорная



Нужна консультация?
Свяжитесь с нашим менеджером
8 (800) 301-61-59
e2505430@mail.ru
очистка-стоков.com